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13.3-1 

13.3 SHFAQJA E NUMRAVE TË DISPONUESHËM  

Ju mund të verifikoni se cilët numra të inventarit dhe numra në vazhdim janë 

ende të disponueshëm, dhe këta t'i përdorni (t'i futni në mënyrë manuale) gjatë 

inventarizimit të materialit.  

 

1. Përzgjidhni klasën Fusha 996/997.  

2. Përzgjidhni metodën Klasa / Shfaq numrat e disponueshëm.  

Do të hapet dritarja në të cilën përzgjidhni llojin e numrave dhe futni 

vargun, në të cilin dëshironi të kërkoni numrat e disponueshëm.  

3. Klikoni butonin Në rregull.  

 

Do të shfaqet porosia për numrat e disponueshëm të inventarit dhe numrat në 

vazhdim në këtë varg. 
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